
 
 

Società Patrimoniale della Provincia di Varese S.r.l. in liquidazione 
Sede Legale: 21100 Varese – Piazza Libertà n. 1 –  

E-mail: uffamministrativo@sppva.it - PEC: sppvaspa@pec.it   

C.F./P. Iva. e Iscr. Registro Imprese di Varese n. 00322250127 
Società sottoposta alla direzione e coordinamento dalla Provincia di Varese 

 

Determina n.18 - Liquidatore 

 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL' ART. 50, COMMA 1, LETT. 

b), D.LGS. 36/2023, DI MATERIALE PER IMBALLAGGIO E CONFEZIONAMENTO 

 
La Società Patrimoniale della Provincia di Varese s.r.l. in liquidazione (di seguito semplicemente “SPPVA” o 
“Società”), corrente in Varese, Piazza Libertà n. 1, CF e P.IVA 00322250127, in persona del liquidatore Sara 
Piemonti,  
 

Premesso che 

▪ La Società è in liquidazione dal 18.06.2024 e verrà estinta nel medio termine,  

▪ occorre procedere all’organizzazione fisico dell’Archivio per consegnare la documentazione al socio  ; 

Considerato che 

▪ l’art. 50, comma 1, let. b del Dlgs n.36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti di servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, si debba procedere ad affidamento diretto, anche senza consultazione di più 

operatori economici; 

Preso atto che: 

* è stata individuata la società “Scatolificio Prealpino Milan Guido S.r.l.” con sede in Varese, Via Valgella n. 8, 

Partita I.V.A. n. 00797330123 per la fornitura delle scatole funzionali per l’archiviazione 

Visto quanto sopra   

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del Dlgs n.36/2023 la società 

“Scatolificio Prealpino Milan Guido S.r.l.” con sede in Varese, Via Valgella n. 8, Partita I.V.A. n. 00797330123 

per il servizio di fornitura di materiale per imballaggi per un importo di €  2.000,00 oltre IVA, oneri di legge e 

spese vive. 

 

Varese, 05-12-2024 

       Il liquidatore  

       (firmato digitalmente) 

mailto:uffamministrativo@sppva.it
mailto:sppvaspa@pec.it

